— В пропозиції на Плаве уміщені оо.: Іван Хавалка, Ник. Левицький, Яр Лучаковский, Вл. Яцковский, Д. Бічівський, Мих. Сивенький і Юрків. — Рукоположені в пресвітери укінчені богослови: Т. Глібовицький, М. І. Захариясевич, П. Повятинин і Г. Ф. Харламович. — На конкурсе розписані: Білянці, бріделього дека., з реченням до 2 (15) жовтня і Борки великі, тернопільского дека., з реченням до 5 (18) жовтня з тим, що прилучені Дичків і Красівка будуть від Борк відлучені.

— **Професор Рудольф Вірхов,** о котрого смерті ми керогко згадували, родив ся 13 жовтня 1821 р. в Швельбайні на прускім Поморю. По укінченю медичинських студій в Берліні від 1846 р. виконував лікарську практику, віддаючись рівночасно науковим дослідям.